BonbwakoBa AHacTtacua OneroBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO BonblwakoBa AHacTacus OneroeHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005205
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 02.12.2008
Iop. NMuUo
Homep 3aKJilouMBLUee OaTa 06beKT Bupg HanpasneHue
oT4yeTa 06 DOroBop Ha COCTaBJIeHus OLEHKM onpepenseMon OL,eHO4YHOW
oueHke nposegeHue oTyeTa " CTOUMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
OL,eHKHM
OO00"K.K"BU3HEC- 3eMebHbIN OueHka
1385/23 03.10.2023 PblHO4YHas
MAPTHEP" y4acCToK HEeOBUXXNMOCTU
O0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
5127214 02.10.2023 KBapTupa PblHO4YHas
MAPTHEP" HeaBMXUMOCTN
O0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
5127215 02.10.2023 KBapTupa PbiHOYHaA HERK
MAPTHEP" HeaBUMXXNMOCTHU
000"K.K"BU3HEC oMy OueHKa
. - . LeHK
1695/23 03.10.2023 3eMeJibHbIN PbiHO4YHasA
/ MAPTHEP" HeOBMXMUMOCTK
y4acToK
O0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
5135840 03.10.2023 KOMHaTa PblHO4YHas
MAPTHEP" HeOBMXNMOCTU
O0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
5139991 04.10.2023 KBapTupa PblHO4YHas
MAPTHEP" HeOBMXNMOCTU
OOM mn
O00"K.K"BU3HEC- OueHka
1696/23 04.10.2023 3eMeJibHbIN PblHO4YHaA HERK
MAPTHEP" HeO4BUMXNMOCTHU
y4acToK
O00"K.K"BU3HEC- OueHka
5147926 06.10.2023 KBapTupa PbiHOYHaA H
MAPTHEP" HeOBMXNMOCTN
O0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
5155025 09.10.2023 KBapTupa PbiHOYHasA

MAPTHEP"

HeOBVMXXNMOCTU



5160916

5171573

5172961

1387/23

5184998

5186382

5196819

5209897

1389/23

1388-1/23

1388/23

5232868

5234496

5246479

5257327

5259639

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BN3HEC-

MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

01.11.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

27.10.2023

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1696-1/23

5267636

5273100

5277480

1698/23

5293552

1697/23

1385/23

5320608

5333916

5336181

5342372

5349424

5351938

1070-1/23

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BN3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BN3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BN3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

06.11.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

09.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

OOM 1
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeaBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



5365674

5383896

5394865

1390/23

5414970

1675/2023

1700/23

5456869

5460230

1701/23

1703/23

5472680

5485536

5496791

5500696

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BN3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

21.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

16.12.2023

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1704/23

5519512

5541900

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

19.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH



