

Большакова Анастасия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Большакова Анастасия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		005205			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1385/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5127214	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5127215	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1695/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.10.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5135840	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.10.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5139991	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1696/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.10.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5147926	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5155025	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5160916	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5171573	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5172961	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1387/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5184998	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5186382	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5196819	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5209897	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1389/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1388-1/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	01.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1388/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5232868	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	23.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5234496	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	23.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5246479	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.10.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5257327	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5259639	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1696-1/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.11.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5267636	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	30.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5273100	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5277480	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1698/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.11.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5293552	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1697/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.11.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1385/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5320608	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5333916	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5336181	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5342372	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5349424	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5351938	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1070-1/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.11.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
5365674	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5383896	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	23.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5394865	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1390/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5414970	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	30.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1675/2023	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.12.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1700/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.12.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5456869	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5460230	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1701/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.12.2023	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1703/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5472680	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5485536	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5496791	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5500696	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1704/23	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5519512	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5541900	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.12.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости